中国科学院武汉教育基地

关于做好2009年度“小洪山奖学金”
评选工作的通知
为了激励研究生勤奋学习，创新进取，奖励德才兼备、品学兼优、在学术领域取得突出成就的在学研究生，中国科学院武汉教育基地设立小洪山奖学金。为做好2009年度的评选工作，现将有关事宜通知如下：

一、评选奖项

中国科学院武汉教育基地“小洪山奖学金”分为“小洪山特别奖学金”和“小洪山优秀奖学金”。

二、评选范围和要求
武汉教育基地在学研究生均可按照有关规定参加本年度奖学金的评选。

评选标准以《中国科学院武汉教育基地“小洪山奖学金”评选条例》为依据，综合考虑申请者的学术道德、研究成果、综合素质和创新能力等。本着实事求是的原则，坚持标准，宁缺毋滥，严格评选。
三、材料报送

申请者于2009年5月20日（星期五）前将下列材料报送武汉教育基地511号办公室。
（1）《中国科学院武汉教育基地“小洪山奖学金”申报表》一式一份。

（2）申报表附件（文章摘要，发表杂志或录用证明；科研成果附成果鉴定材料，并注明本人完成部分）一式一份。

上述材料请报送相应的电子文档（或光盘）。
四、有关说明
１．每位学生的文字版材料单独装袋，在材料袋的正面粘贴《奖学金目录表》，并在材料中相应位置上加盖公章。

2．《中国科学院武汉教育基地“小洪山奖学金”评选条例》及申请表格将发送给各培养单位教育干部，请各位老师将通知挂在单位内网上，以方便学生下载。
联系人：马明霞
电话：（027）87198261
E-mail: mingxia@ms.whb.ac.cn
附件：1. 《中国科学院武汉教育基地“小洪山奖学金”评选条例》

2. 《中国科学院武汉教育基地“小洪山奖学金”申报表》

3. 《奖学金目录表》

二○○九年四月十日
附件1：
中国科学院武汉教育基地

“小洪山奖学金”评选条例
“小洪山奖学金”由中国科学院武汉教育基地设立，以奖励德才兼备、品学兼优、在学术领域取得突出成就的在学研究生。为做好奖学金获得者的评选和管理工作，特制定本条例。

第一条：宗旨

“小洪山奖学金”为促进武汉教育基地研究生人才的培养，激励研究生勤奋学习，刻苦钻研，勇于创新，为科学事业增光添彩而设立。

第二条：授奖类别、人数与奖励金额

武汉教育基地“小洪山奖学金”分为“小洪山特别奖学金”和“小洪山优秀奖学金”，每年从在学研究生中评选出特别奖1名、优秀奖10名，其中特别奖奖金2000元，优秀奖每名奖金1000元。

第三条：评定范围

“小洪山奖学金”的评选范围主要为取得优秀成绩的在读研究生。

第四条：评奖入选条件

1、热爱祖国，热爱武汉教育基地，模范执行我国高等学校学生行为准则和遵守研究生院及武汉教育基地有关规章制度。
  2、热爱所学专业，勤奋学习，学习目标明确，勇于创新，成绩优良。
  3、品行端正，关心集体，团结同学，具有良好的社会责任感和团结协作精神，积极参加各种学术活动，身心健康。
  4、熟悉所从事课题领域的研究进展，有较强的科研创新能力；在所从事的学科领域，成果显著。其中特别奖申请者必须达到下列条件之一：

①在所从事的学科领域贡献突出；

②填补学科研究领域的空白、理论上有所突破；

③研究成果取得突出经济效益，或有重要参考价值；

第五条：评审程序

研究生本人向所在研究生部提交申请，由所在单位初选后将候选人材料报基地办公室，由教育基地组织评审专家组评定。

第六条：颁奖时间

“小洪山奖学金”每年评选一次，4月份启动，由教育基地办公室发布评定通知和评定要求，5月下旬组织专家评定；6月中旬将评选结果对外公示；该年毕业典礼上颁奖。

“小洪山奖学金”获奖者应交2张电子版彩色照片（1张生活照、1张免冠登记照），附相关学术方面的资料，以备存档和留念 。

第七条：组织管理

教育基地办公室对“小洪山奖学金”评审结果进行一周公示。如发现获奖者所上报的材料中存在虚假等问题，一经查实，将取消研究生奖获奖者资格，追回发放的奖金，并取消所在单位下年度申报资格。

第八条：本条例由武汉教育基地办公室负责解释。

二二00六年五月十五日

附件2：

中国科学院武汉教育基地
“小洪山奖学金”申报表
申  报  类  别
姓          名

单  位  名  称
学 科 专 业 名 称
学 科 专 业 代 码
攻  读  学  位

导师姓名及职称
                       中国科学院武汉教育基地制
年　　月　　日填
	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生年月

	政治
面目

	入学
时间

	联系电话

	手机号码

	电子
邮件

	何时何单位何
专业获何种学位

	个
人
简
历
	起 止 年 月
	学　习　和　工　作　单　位
	获 何 种 学 位

	学位课成绩（请附成绩单）

	论文题目或成果名称

	论文（或成果）性质
	1. 基础研究　　　2．应用研究　　　3．开发研究

	现实表现（包括政治思想、道德品质、学风等方面）：
填表人职务：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　填表人姓名：
                                          年　　月　　日

申报人在学期间发表论文和出版专著情况
	论文名称

	全部作者署名顺序
	发表时间
	刊物名称
	影响因子

	专著名称
	全部作者署名顺序
	出版时间
	出版社名称

	发表论文
统计情况
	国内
刊物
	国际刊物
	国内学术
会  议
	国际学术
会  议
	其中发表在核心期刊
	其中被SCI（EI）
收录篇数

	篇
	篇
	篇
	篇
	篇
	篇

	科研成果、所获专利及科技奖励情况（请在附件中附文章及有关证明材料）：

	请列出本次申报的附件（附件另行装订成册）

	导师对论文（或成果）的评价及推荐意见：
签名：
（此页不够，可加页）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	培养单位研究生部推荐意见：
培养单位研究生部主任（签名）：
年　　　月　　　日

	小洪山奖学金评审委员会意见：
评审委员会主任（签名）：
年　　　月　　　日

附件3：

 奖学金

目 录 表

（2009年度）

申报奖项：特别奖         优秀奖

□                    □

攻读学位： 博士           硕士

□                    □
（请在相应的项下打“√”）

一级学科名称与代码：
二级学科名称与代码：
单    位：
姓    名：
备    注：